
Annexe_2_E_Publicité

E. Autres services Tarifs de publicité

Magazine municipal Mosaïque

150,70 € 153,70 €
251,00 € 256,00 €

- le 1/4 de page 401,70 € 409,70 €
- la 1/2 page 677,80 € 691,40 €
- la page

16,40 € 16,70 €
25,10 € 25,60 €

- le 1/4 de page (A4) 39,00 € 39,80 €
- la 1/2 page (A4) 69,10 € 70,50 €
- la page (A4) 116,90 € 119,20 €

75,35 €
125,50 €

- le 1/4 de page 200,85 €
- la 1/2 page 338,90 €
- la page 564,75 €

Délibération N° du 04/06/2025 Tarifs 2025 – 2026
Annexe 2.E Autres services municipaux

Tarifs à partir du 1er janvier 2025 jusqu’au 
31 décembre 2025*1

Nouveaux tarifs à partir du 1er janvier 2026 
jusqu’au 31 décembre 2026

Insertions publicitaires en 
pages intérieures par parution 

(A4 couleur)

- le 1/16e de page
- le 1/8e de page

1 129,50 € 1 152,10 €

Frais techniques :

- le 1/16e de page (A4)
- le 1/8e de page (A4)

*1 à l’exclusion des commerçants fidésiens du Centre Bourg pour lesquels 
les tarifs sont réduits de 50 % du fait des travaux pendant le 2ème semestre 

2025

Tarifs pour les commerçants du Centre 
Bourg - à partir du 1er juillet 2025 

jusqu’au 31 décembre 2025*2

Insertions publicitaires en 
pages intérieures par parution 

(A4 couleur)

- le 1/16e de page
- le 1/8e de page

*2 soit les numéros de magazine 190, 191 et 192

*Préciser l’arrondi appliqué suite à l’augmentation de 2 % : si le chiffre positionné au centième est inférieur à 5, alors l’arrondi est au dixième inférieur. Si le chiffre positionné au centième est supérieur ou égal à 5, alors l’arrondi est au dixième supérieur.


